

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Žaškov
Názov projektu:	Výstavba zberného dvora v obci Žaškov.

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	ks	1,00	95 428,32	95 428,32	114 513,98
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	1 599,43	1 599,43	1 919,31
Kamerový systém	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	12 517,25	12 517,25	15 020,70
Traktor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	78 468,00	78 468,00	94 161,60
Traktorový čelný nakladač, paletizačné vidly, multi - lopata	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	22 158,00	22 158,00	26 589,60
Hákový kontajnerový nosič	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	23 089,00	23 089,00	27 706,80
Naťahovací kontajner na drobný stavebný odpad 6 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	2 952,00	5 904,00	7 084,80
Naťahovací kontajner na bežný odpad 10 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	3 324,00	9 972,00	11 966,40
Naťahovací uzavretý kontajner na textílie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 248,00	4 248,00	5 097,60
Drvič biologicky rozložiteľného odpadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	20 340,00	20 340,00	24 408,00
Cestná váha do 30t, 8 metrov (na váženie KO)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	13 802,00	13 802,00	16 562,40

Obytný kontajner	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 989,00	2 989,00	3 586,80
Chemické WC	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 036,00	1 036,00	1 243,20
SPOLU výdavky					291 551,00	349 861,19
Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
<i>Environmentálna kampaň</i>	518 Ostatné služby	ks	1,00	6 820,00	6 820,00	8 184,00
<i>Environmentálne semináre</i>	518 Ostatné služby	ks	1,00	2 600,00	2 600,00	3 120,00
SPOLU výdavky					9 420,00	11 304,00
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	300,00	11,52	3 456,00	
Plagát	518 Ostatné služby	ks	300,00	1,00	300,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					3 756,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					304 727,00	364 921,19